干
式
真
空
泵
莱宝真空 莱宝公司全系列产品样本 41
DRYVAC DV 450 - DVR 5000 C-i
螺杆原理的优点

泵
莱宝真空 莱宝公司全系列产品样本 51
订货信息
DRYVAC  DV / DV S / DV C
DRYVAC PLC/触摸显示屏/ 变频器 吹扫气模块 气镇模块 外壳和地脚 润滑油 产品号
  软件   （环境空气）  LEYBONOL
DV
 450 无 机载 双 24 V 电磁阀 橡胶地脚 LVO 210 112045V15-1
 450（200V） 无 机载 双 24 V 电磁阀 橡胶地脚 LVO 210 112045V19-1
 450 S 无 机载 单 无 橡胶地脚 LVO 410 112045V20-1
 450 S（200V） 无 机载 单 无 橡胶地脚 LVO 410 112045V29-1
 450 C 无 机载 三 无 橡胶地脚 LVO 410 112045V30-1
 650 -r 无 外置（机架） 单 24 V 电磁阀 橡胶地脚 LVO 210 112065V05-1
 650 ATEX Cat 2i 无 机载 双 24 V 电磁阀 橡胶地脚 LVO 210 112065V11-1
 650 无 机载 双 24 V 电磁阀 橡胶地脚 LVO 210 112065V15-1
 650 无 机载 三 无 橡胶地脚 LVO 210 112065V17-1
 650 -r（200V） 无 外置（机架） 双 24 V 电磁阀 橡胶地脚 LVO 210 112065V19-1
 650 S 无 机载 单 无 橡胶地脚 LVO 410 112065V20-1
 650 S -r 无 外置（机架） 单 无 橡胶地脚 LVO 410 112065V23-1
 650 C 无 机载 三 无 橡胶地脚 LVO 410 112065V30-1
 650 C -r（200V） 无 外置（机架） 三 无 橡胶地脚 LVO 410 112065V35-1
 650 C -r 无 外置（机架） 三 无 橡胶地脚 LVO 410 112065V36-1
 650 S -i 有 机载 三 无 外壳、脚轮、 LVO 410 112065V40-1
      可调地脚
 650 C -i 有 机载 三 无 外壳、脚轮、 LVO 410 112065V45-1
      可调地脚
 1200 ATEX Cat 2i 无 机载 双 24 V 电磁阀 外壳、脚轮、 LVO 210 112120V11-1
      可调地脚
 1200 无 机载 双 24 V 电磁阀 外壳、脚轮、 LVO 210 112120V17-1
 （profibus）     可调地脚
 1200 S -i 有 机载 单 无 外壳、脚轮、 LVO 410 112120V40-1
      可调地脚
DVR
 5000 S -i 有 机载 三 无 底盘、脚轮、 LVO 410 112500V40-1
      可调地脚
 5000 C -i 有 机载 三 无 底盘、脚轮、 LVO 410 112500V45-1
      可调地脚
 5000 C -i 有 机载 三 无 外壳、脚轮、 LVO 410 112500V60-1
 排气DN 50 ISO-KF     可调地脚
莱宝真空莱宝公司全系列产品样本52
  产品号
Profibus模块，用于DRYVAC DV/DV -r 155212V
继电器模块（数字信号输出），用于DRYVAC DV/DV -r 112005A01
以太网接口板，用于DRYVAC DV/DV -r 112005A02
DRYVAC罗茨适配器，用于
 RUVAC  WH 700 112005A03
 RUVAC  WS(U)/WA(U) 2001 112005A05
 RUVAC  WH(U) 2500 112005A07
 RUVAC  WH(U) 4400/7000 112005A10
冷却水套件（减压阀/压力表/安全阀/滤网等）
 DRYVAC  450/650 S 112005A12
 DRYVAC  450/650 S-r 112005A13
止回阀，出口DN63 ISO–K 1) （用于DRYVAC DN63/100排气口） 112005A15
DRYVAC气镇套件，24V 电磁气动 112005A17
消音器DN 63 ISO-K，用于DRYVAC和SCREWLIEN SP 250 119002
可换内芯消音器DN 63 ISO-K，用于DV 450/650 和SP 250 119003V
外控（只适合650、650 - r和1200） 155213V
Harting插头，用于DRYVAC S-i/C-i 112005A20
换油套件，LOV 410 ，用于
 DRYVAC  DV 450 S EK110002905 (1x)
 DRYVAC  DV 650 S EK110002905 (1x)
 DRYVAC  DV 1200 S-i EK110002905 (2x)
 DRYVAC  DVR 5000 C-i EK110002905 (2x)
1) 已经集成在所有 -i、C-i型号中。
订货信息